
Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Liste n° 1 à 09 h 12 Championnat : FWB - Csap Luxembourg

N° PILOTE LICENCE TYPE ECURIE COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE DIV CL VOITURE

VOITURES OFFICIELLES

00 BERTOLAZO Laetitia LX007212 A4 Gaume R.C LOMERY Florence LX090106 Off Gaume R.C * * VW Golf

0 DENIS Arnaud LX090103 Off Gaume R.C DENIS François LX007614 Off Gaume R.C * * SUBARU Imprezza

999 DEVILLEZ Stéphane LX 90105 Off Gaume R.C DEVILLEZ Leslie LX007710 Off C.M.P Chiny * * FORD Sierra

CONCURRENTS

201 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée MC FOCANT Céline HT002560$A4 Hainaut MC PHSR 22 CITROEN  AX

202 TIRTIAUX Michael NA008359 A3 Bayard VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 B Bayard PHSR 23 BMW 325I E30

203 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut MC VANDEPUT Julien HT002541 A3 Hainaut MC PHSR 21 PEUGEOT 205

204 TASSIGNY Freddy LX007615 A3 C.M.P Chiny TARAYRE Caroline LX100641$B Gaume R.C PHSR 22 OPEL Manta

205 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C TAHIR François LX100286 B Gaume R.C PHSR 23 MG B GT

206 DELAVAL Brieux LX007239 A3 Gaume R.C BALON Jacques LX007086 A3 Forêts PHSR 22 VW Golf

207 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 Bayard THOMAS Tanguy NA100290 A3 Bayard PHSR 22 VW Golf

208 BOSSICART David NA008517 A3 New Racing MARTIN Miguel NA009263 A4 New Racing PHSR 22 VW Golf 2 GTI 16V

209 CRAPS Joachim LX100504 A3 C.M.P Chiny KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts PHSR 23 BMW E30 323I

210 STECKER Alain LX100065 A3 M.C. Haute Sûre PIERSON Sébastien LX007737 A3 M.C. Haute Sûre PHSR 22 BMW E21

211 DENIS Andy NA008128 A3 Bayard COLLARD Florian NA008894 A3 Namur RC PHSR 21 PEUGEOT 205 Rallye 

27 WOLFS Ronny LG006845 A3 A.S.R.T CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse PHSR 23 BMW 318

250 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurélie LX007165$A4 Forêts PHCL 18 OPEL Ascona

251 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts PHCL 18 FORD Escort RS 1800

252 LOUIS Nicolas LX100535 A3 Forêts NIZETTE Sébastien LX100540 A4 Forêts PHCL 17 VW Golf MK1

253 MERCHE Gilles LX007696 A4 C.M.P Chiny DE SIMONE Benoit LX100221 A3 C.M.P Chiny PHCL 18 FORD  Escort MK1

254 PINAUD Christian LX007684 A4 C.M.P Chiny PINAUD Marian LX100082 A4 C.M.P Chiny PHCL 19 FORD ESCORT MK2

255 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777$A4 M.C. Haute Sûre PHCL 17 LADA VFTS

1 BÉCAERT Steve WV8659 A3 Atlantic VANDERSARREN Jochen WV7284 A3 Atlantic 4 14 FORD  Fiësta R5 Rally2

2 COLLARD Olivier NA100088 A3 New Racing COLLARD Lola NA100516$B New Racing 4 14 PORSCHE 997 GT3

4 NAILLON Frédéric 294447 FF ASA Nancy NAILLON Agathe 341364$ FF ASA Nancy 4 14 MITSUBISCHI Evo 8

5 PATERNOT Hervé 146936 FF * BAUR  Benjamin 202940 FF * 4 14 MITSUBISHI  Evo X

6 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts HABRAN Simon LX007644 A3 C.M.P Chiny 4 14 MITSUBISHI Evo X

8 DENIS Christophe LX007209 A3 Gaume R.C BERQUE Francois LX100593 A4 Gaume R.C 4 14 SUBARU Impreza

9 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 C.M.P Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard 4 13 OPEL  Corsa 

10 BERNARD Michael 233959 FF ASA Chambley AUVITY Maxime 346773 FF ASA Chambley 4 13 RENAULT Clio

11 DEFESCHE Benjamin NA008334 A3 Bayard GOFFINON Christophe NA008832 A4 Bayard 4 13 AUDI A3

12 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts HOSTELARD Catherine LX007117$A4 Forêts 3 10 PEUGEOT 306

15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C 3 11 CITROEN DS3

13 CABU Nicolas NA008114 A3 Namur RC DEMONTE Loic NA008291 A4 New Racing 3 11 BMW  E36

16 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Manon NA009893$B Bayard 3 10 PEUGEOT 306

17 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts JAMINET Joel LX007113 A4 Forêts 3 10 RENAULT Clio

62 BOSQUELLE Remy LG006780 A3 A.S.R.T SALINGROS Christopher LX009975 A4 Forêts 3 10 SEAT Ibiza Cupra D

18 LECLERC Arnaud 299756 FF ASA Chambley GUILBERT Quentin LX100620 A4 Gaume R.C 3 10 RENAULT Clio RS

19 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS Juliette LX007664$B C.M.P Chiny 3 10 HONDA Type R 

20 KESER Dimitri LX007283 A3 Gaume R.C BRACHER Eddy LX007220 A3 Gaume R.C 3 10 CITROEN C4 VTS

21 FELTEN Nikolaus LG004179 A3 AC St.Vith KOHNEN Patrick LG004178 A4 AC St.Vith 3 10 MITSUBISHI  Colt 

22 GROSJEAN Francis 308426 FF ASA Chambley BEAUPUITS Christophe 17958 FF ASA Chambley 3 10 RENAULT Clio RS
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23 GERARD Stéphane LX007618 A3 C.M.P Chiny LAROCHE Fabrice LX007776 A4 M.C. Haute Sûre 3 10 MAZDA RX 8 

24 MIGLIOLI Clément 251541 FF ASA Alsace LOMBARDO Giovanni 339476 FF ASA Alsace 3 11 BMW 325I

25 MORETTI James 327246 FF ASA Chambley PIERRE Olivier 307421 FF ASA Chambley 3 11 BMW M3 E36

26 GAROT Kévin LX007700 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE Guillaume LX007678 A3 C.M.P Chiny 3 11 BMW E36

28 PICARD Jean Claude LX007238 A3 Gaume R.C PICARD Virgile LX100246 B Gaume R.C 3 11 MINI Cooper S

29 ARNOULD Michael LX007291 A3 Gaume R.C PETIT Augustin NA009279 A3 Bayard 3 11 SKODA Fabia Evo

30 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 Baudouin Visétoise GERADON Johan LG100428 B MC Hannutois 3 11 BMW E36

61 HEBRANT Maxime LG005138 A3 Baudouin Visétoise WIARD Wivine LG005148$A4 Baudouin Visétoise 3 11 BMW Serie 1

32 DOCQUIER Axel NA008946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA009653$A4 Bayard 3 9 OPEL Corsa

33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C 3 9 PEUGEOT  106

34 BEREST Antoine BT001815 A3 Azur BOMBLE Pascal LX007730 A3 M.C. Haute Sûre 3 9 PEUGEOT 106

35 BETTI Nathan 335682 FF ASA Chambley BETTI Hervé 291175 FF ASA Chambley 3 9 CITROEN C2 R2

36 VERLAINE Mickael LX007184 A3 M.C. Haute Sûre GUIDI Robin LX100119 A4 Li Skiron 3 9 VW Golf

37 COLLIGNON Alain LX007216 A3 Gaume R.C SAINT-MARD Morgan LX100592 A4 Gaume R.C 3 9 FORD  Fiesta R2J

38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Nathan LX007182 A4 M.C. Haute Sûre 2 6 RENAULT  Clio

39 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Bayard 2 6 PEUGEOT  206 RC

40 DARAND Johan LX100264 A3 Gaume R.C WOYGNET Antoine LX007250 A3 Gaume R.C 2 6 FORD Fiesta

42 VINCKE Arnaud HT002824 A3 R.A.C MAGNEE Maxime LG005239 A4 Baudouin Visétoise 3 8 PEUGEOT 205

43 VERHEE Tanguy LX007108 A3 Forêts NICOLAS Quentin LX100457 A4 Forêts 3 8 SKODA Fabia

44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse DENIS Romain LG005240 A4 Baudouin Visétoise 3 8 PEUGEOT 205

63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 A3 M.C. Haute Sûre CRAPPE Hugo NA100021 B Namur RC 3 8 PEUGEOT 106

46 LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard 2 5 PEUGEOT  106 GTI

47 BEREST Nicolas BT001816 A4 Azur WINAND Jonathan BT100061 B Azur 2 5 PEUGEOT  106

48 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773$B M.C. Haute Sûre 2 5 CITROEN C2

49 STROTZ David LX007628 A3 C.M.P Chiny STROTZ Pascal LX100055 A4 C.M.P Chiny 2 5 VW Polo GtTI

50 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay MC 2 5 CITROËN  Saxo

51 LALOUETTE Pascal 275135 FF ASA Ardennes SURPLY Thomas 342786 FF ASA Ardennes 2 5 CITROËN Saxo VTS

52 COLLINET Nolan LG100626 A3 E.B.R.T KEYSERS Romain LG006750 A4 A.S.R.T 2 5 RENAULT  Clio

53 LOUPPE Marc LX100220 A4 C.M.P Chiny LOUIS Corentin LX007614 A4 C.M.P Chiny 2 5 OPEL Corsa B

54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 A3 Braine AC WALTZING Louise LG006740$A4 A.S.R.T 2 5 CITROËN  Xsara

55 JOB Arnaud LX100589 A4 Gaume R.C CHARLIER Mathéo LX100591 B Gaume R.C 2 5 RENAULT Twingo

56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 C.M.P Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 C.M.P Chiny 2 5 PEUGEOT 207

57 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre 1 2 RENAULT Clio

58 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing FRANCOIS Jean Pol NA008767 A4 New Racing 2 4 VW Polo

59 HENROT Alisson LX007196$A4 Li Skiron WILLEMET Chloé LX100175$B Li Skiron 2 4 PEUGEOT 106 XSI

45 GERARD Hugo LX007692 A4 C.M.P Chiny LAMBERMONT Clément LX100588 A4 Gaume R.C 3 8 PEUGEOT 205

60 LALLEMENT Sophie LG006739$A4 A.S.R.T WOLFS Sylvain LG006773 A4 A.S.R.T 2 4 SUZUKI  Swift 

301 DUBOIS Michael LX007298 L Gaume R.C GILSON Gilles LX100555 L Gaume R.C H D FORD Escort MK2

302 GERARD Pascal LX007706 A3 C.M.P Chiny GÉRARD Romane LX100611$L Gaume R.C H D MAZDA 323

303 ROBERT Jean-Noël LX100036 L Forêts ROBERT Mattéo LX100035 L Forêts H D PEUGEOT 104 ZS

304 SERVAIS José LX100371 L Gaume R.C SERVAIS Christophe LX100372 L Gaume R.C H D BMW 320
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 1 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 11 concurrents classés

1 208 BOSSICART David NA008517 MARTIN Miguel NA009263 Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 08:23,61 08:23,61 93 km/h

2 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 CITROEN  AX PHSR 22 08:24,88 08:24,88 93 km/h

3 202 TIRTIAUX Michael NA008359 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Bmw 325I E30 PHSR 23 08:42,99 08:42,99 89 km/h

4 203 HERBIET Damien HT002559 VANDEPUT Julien HT002541 Peugeot 205 PHSR 21 08:43,80 08:43,80 89 km/h

5 211 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 08:58,63 08:58,63 87 km/h

6 209 CRAPS Joachim LX100504 KNOTT Christian LX007163 Bmw E30 323I PHSR 23 09:00,98 09:00,98 86 km/h

7 206 DELAVAL Brieux LX007239 BALON Jacques LX007086 Vw Golf PHSR 22 09:01,69 09:01,69 86 km/h

8 207 BERTHOLET Quentin NA009868 THOMAS Tanguy NA100290 Vw Golf PHSR 22 09:08,31 09:08,31 85 km/h

9 27 WOLFS Ronny LG006845 CLOSE Romin LG004603 Bmw 318 PHSR 23 09:15,10 09:15,10 84 km/h

10 205 TAHIR Claude LX100285 TAHIR François LX100286 Mg B Gt PHSR 23 10:18,00 10:18,00 76 km/h

11 210 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX007737 Bmw E21 PHSR 22 10:35,39 10:35,39 74 km/h

12 204 TASSIGNY Freddy LX007615 TARAYRE Caroline LX100641 Opel Manta PHSR 22 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 1 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurélie LX007165 Opel Ascona PHCL 18 08:04,74 08:04,74 96 km/h

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 08:15,28 08:15,28 94 km/h

3 255 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Lada Vfts PHCL 17 08:25,30 08:25,30 92 km/h

4 252 LOUIS Nicolas LX100535 NIZETTE Sébastien LX100540 Vw Golf Mk1 PHCL 17 08:57,63 08:57,63 87 km/h

5 254 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort Mk2 PHCL 19 09:07,15 1 5 09:12,15 85 km/h

6 253 MERCHE Gilles LX007696 DE SIMONE Benoit LX100221 Ford  Escort Mk1 PHCL 18 18:04,74 18:04,74 43 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 1 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 2 COLLARD Olivier NA100088 COLLARD Lola NA100516 Porsche 997 Gt3 4 14 07:12,39 07:12,39 108 km/h

2 1 BÉCAERT Steve WV8659 VANDERSARREN Jochen WV7284 Ford  Fiësta R5 Rally2 4 14 07:17,34 07:17,34 107 km/h

3 4 NAILLON Frédéric 294447 NAILLON Agathe 341364 Mitsubischi Evo 8 4 14 07:19,32 07:19,32 106 km/h

4 5 PATERNOT Hervé 146936 BAUR  Benjamin 202940 Mitsubishi  Evo X 4 14 07:22,97 07:22,97 105 km/h

5 6 THIERY Nicolas LX007691 HABRAN Simon LX007644 Mitsubishi Evo X 4 14 07:57,19 07:57,19 98 km/h

6 8 DENIS Christophe LX007209 BERQUE Francois LX100593 Subaru Impreza 4 14 08:23,84 08:23,84 93 km/h

7 9 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 08:24,83 08:24,83 93 km/h

8 10 BERNARD Michael 233959 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio 4 13 08:26,17 08:26,17 92 km/h

9 11 DEFESCHE Benjamin NA008334 GOFFINON Christophe NA008832 Audi A3 4 13 Abandon Abandon

www.timechrono.be Page 3 / 19



Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 1 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 48 concurrents classés

1 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 07:43,24 07:43,24 101 km/h

2 12 MOTTET Laurent LX007114 HOSTELARD Catherine LX007117 Peugeot 306 3 10 07:45,20 07:45,20 100 km/h

3 17 JAMINET Didier LX007124 JAMINET Joel LX007113 Renault Clio 3 10 07:56,28 07:56,28 98 km/h

4 32 DOCQUIER Axel NA008946 GRAUX Stéphanie NA009653 Opel Corsa 3 9 07:57,31 07:57,31 98 km/h

5 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 MOUSSEMAN Nathan LX007182 Renault  Clio 2 6 08:03,80 08:03,80 97 km/h

6 24 MIGLIOLI Clément 251541 LOMBARDO Giovanni 339476 Bmw 325I 3 11 08:07,94 08:07,94 96 km/h

7 18 LECLERC Arnaud 299756 GUILBERT Quentin LX100620 Renault Clio Rs 3 10 08:11,40 08:11,40 95 km/h

8 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS Juliette LX007664 Honda Type R 3 10 08:12,42 08:12,42 95 km/h

9 25 MORETTI James 327246 PIERRE Olivier 307421 Bmw M3 E36 3 11 08:13,03 08:13,03 95 km/h

10 28 PICARD Jean Claude LX007238 PICARD Virgile LX100246 Mini Cooper S 3 11 08:14,45 08:14,45 95 km/h

11 62 BOSQUELLE Remy LG006780 SALINGROS Christopher LX009975 Seat Ibiza Cupra D 3 10 08:16,37 08:16,37 94 km/h

12 39 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot  206 Rc 2 6 08:16,44 08:16,44 94 km/h

13 61 HEBRANT Maxime LG005138 WIARD Wivine LG005148 Bmw Serie 1 3 11 08:17,16 08:17,16 94 km/h

14 21 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi  Colt 3 10 08:19,31 08:19,31 94 km/h

15 50 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 08:22,60 08:22,60 93 km/h

16 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot  106 Gti 2 5 08:27,96 08:27,96 92 km/h

17 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot  106 3 9 08:30,69 08:30,69 91 km/h

18 47 BEREST Nicolas BT001816 WINAND Jonathan BT100061 Peugeot  106 2 5 08:32,82 08:32,82 91 km/h

19 20 KESER Dimitri LX007283 BRACHER Eddy LX007220 Citroen C4 Vts 3 10 08:33,40 08:33,40 91 km/h

20 37 COLLIGNON Alain LX007216 SAINT-MARD Morgan LX100592 Ford  Fiesta R2J 3 9 08:34,00 08:34,00 91 km/h

21 23 GERARD Stéphane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 10 08:36,46 08:36,46 90 km/h

22 42 VINCKE Arnaud HT002824 MAGNEE Maxime LG005239 Peugeot 205 3 8 08:37,19 08:37,19 90 km/h

23 48 ALLARD Laurent LX007728 LAMOTTE Cécilia LX007773 Citroen C2 2 5 08:41,45 08:41,45 90 km/h

24 35 BETTI Nathan 335682 BETTI Hervé 291175 Citroen C2 R2 3 9 08:41,80 08:41,80 90 km/h

25 51 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 08:45,18 08:45,18 89 km/h

26 13 CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 Bmw  E36 3 11 08:46,93 08:46,93 89 km/h

27 52 COLLINET Nolan LG100626 KEYSERS Romain LG006750 Renault  Clio 2 5 08:48,51 08:48,51 88 km/h

28 26 GAROT Kévin LX007700 LEJEUNE Guillaume LX007678 Bmw E36 3 11 08:53,97 08:53,97 88 km/h

29 57 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 08:56,18 08:56,18 87 km/h

30 22 GROSJEAN Francis 308426 BEAUPUITS Christophe 17958 Renault Clio Rs 3 10 08:57,90 08:57,90 87 km/h

31 43 VERHEE Tanguy LX007108 NICOLAS Quentin LX100457 Skoda Fabia 3 8 09:11,79 09:11,79 85 km/h

32 30 KOLLENBERG Alain LG005212 GERADON Johan LG100428 Bmw E36 3 11 09:12,27 09:12,27 85 km/h

33 45 GERARD Hugo LX007692 LAMBERMONT Clément LX100588 Peugeot 205 3 8 09:12,66 09:12,66 85 km/h

34 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 CRAPPE Hugo NA100021 Peugeot 106 3 8 09:14,46 09:14,46 84 km/h

35 29 ARNOULD Michael LX007291 PETIT Augustin NA009279 Skoda Fabia Evo 3 11 09:18,02 09:18,02 84 km/h

36 40 DARAND Johan LX100264 WOYGNET Antoine LX007250 Ford Fiesta 2 6 09:19,12 09:19,12 84 km/h

37 49 STROTZ David LX007628 STROTZ Pascal LX100055 Vw Polo Gtti 2 5 09:19,50 09:19,50 84 km/h

38 53 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B 2 5 09:21,29 09:21,29 83 km/h

39 59 HENROT Alisson LX007196 WILLEMET Chloé LX100175 Peugeot 106 Xsi 2 4 09:38,10 09:38,10 81 km/h

40 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 WALTZING Louise LG006740 Citroën  Xsara 2 5 09:41,30 09:41,30 80 km/h

41 55 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Renault Twingo 2 5 09:49,71 09:49,71 79 km/h

42 36 VERLAINE Mickael LX007184 GUIDI Robin LX100119 Vw Golf 3 9 09:56,29 09:56,29 78 km/h

43 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 10:04,80 10:04,80 77 km/h

44 58 FRANCOIS Gilles NA008768 FRANCOIS Jean Pol NA008767 Vw Polo 2 4 10:21,89 10:21,89 75 km/h

45 60 LALLEMENT Sophie LG006739 WOLFS Sylvain LG006773 Suzuki  Swift 2 4 10:32,21 10:32,21 74 km/h

46 34 BEREST Antoine BT001815 BOMBLE Pascal LX007730 Peugeot 106 3 9 11:16,16 11:16,16 69 km/h

47 16 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Manon NA009893 Peugeot 306 3 10 17:43,24 17:43,24 44 km/h

48 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 DENIS Romain LG005240 Peugeot 205 3 8 18:54,02 18:54,02 41 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 2 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 11 concurrents classés

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 CITROEN  AX PHSR 22 08:03,93 08:03,93 97 km/h

2 203 HERBIET Damien HT002559 VANDEPUT Julien HT002541 Peugeot 205 PHSR 21 08:08,32 08:08,32 96 km/h

3 208 BOSSICART David NA008517 MARTIN Miguel NA009263 Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 08:13,91 08:13,91 95 km/h

4 206 DELAVAL Brieux LX007239 BALON Jacques LX007086 Vw Golf PHSR 22 08:33,44 08:33,44 91 km/h

5 202 TIRTIAUX Michael NA008359 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Bmw 325I E30 PHSR 23 08:37,80 08:37,80 90 km/h

6 207 BERTHOLET Quentin NA009868 THOMAS Tanguy NA100290 Vw Golf PHSR 22 08:53,58 08:53,58 88 km/h

7 209 CRAPS Joachim LX100504 KNOTT Christian LX007163 Bmw E30 323I PHSR 23 08:54,69 08:54,69 87 km/h

8 211 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 08:54,87 08:54,87 87 km/h

9 27 WOLFS Ronny LG006845 CLOSE Romin LG004603 Bmw 318 PHSR 23 08:58,03 08:58,03 87 km/h

10 205 TAHIR Claude LX100285 TAHIR François LX100286 Mg B Gt PHSR 23 09:48,15 09:48,15 79 km/h

11 210 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX007737 Bmw E21 PHSR 22 18:03,93 18:03,93 43 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 2 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurélie LX007165 Opel Ascona PHCL 18 08:02,07 08:02,07 97 km/h

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 08:09,86 08:09,86 95 km/h

3 255 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Lada Vfts PHCL 17 08:30,03 08:30,03 92 km/h

4 253 MERCHE Gilles LX007696 DE SIMONE Benoit LX100221 Ford  Escort Mk1 PHCL 18 08:34,13 08:34,13 91 km/h

5 252 LOUIS Nicolas LX100535 NIZETTE Sébastien LX100540 Vw Golf Mk1 PHCL 17 08:36,17 08:36,17 91 km/h

6 254 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort Mk2 PHCL 19 08:43,06 08:43,06 89 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 2 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 5 PATERNOT Hervé 146936 BAUR  Benjamin 202940 Mitsubishi  Evo X 4 14 07:04,23 07:04,23 110 km/h

2 2 COLLARD Olivier NA100088 COLLARD Lola NA100516 Porsche 997 Gt3 4 14 07:06,38 07:06,38 110 km/h

3 4 NAILLON Frédéric 294447 NAILLON Agathe 341364 Mitsubischi Evo 8 4 14 07:09,25 07:09,25 109 km/h

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 VANDERSARREN Jochen WV7284 Ford  Fiësta R5 Rally2 4 14 07:10,70 07:10,70 108 km/h

5 6 THIERY Nicolas LX007691 HABRAN Simon LX007644 Mitsubishi Evo X 4 14 07:30,31 07:30,31 104 km/h

6 10 BERNARD Michael 233959 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio 4 13 08:07,58 08:07,58 96 km/h

7 9 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 08:07,90 08:07,90 96 km/h

8 8 DENIS Christophe LX007209 BERQUE Francois LX100593 Subaru Impreza 4 14 08:41,26 08:41,26 90 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 2 -  DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PénAv Re FF TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 42 concurrents classés

1 12 MOTTET Laurent LX007114 HOSTELARD Catherine LX007117 Peugeot 306 3 10 07:34,37 07:34,37 103 km/h

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 07:34,89 07:34,89 103 km/h

3 32 DOCQUIER Axel NA008946 GRAUX Stéphanie NA009653 Opel Corsa 3 9 07:41,83 07:41,83 101 km/h

4 17 JAMINET Didier LX007124 JAMINET Joel LX007113 Renault Clio 3 10 07:48,67 07:48,67 100 km/h

5 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS Juliette LX007664 Honda Type R 3 10 07:54,29 07:54,29 99 km/h

6 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 MOUSSEMAN Nathan LX007182 Renault  Clio 2 6 07:54,85 07:54,85 98 km/h

7 25 MORETTI James 327246 PIERRE Olivier 307421 Bmw M3 E36 3 11 08:02,58 08:02,58 97 km/h

8 18 LECLERC Arnaud 299756 GUILBERT Quentin LX100620 Renault Clio Rs 3 10 08:03,27 08:03,27 97 km/h

9 39 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot  206 Rc 2 6 08:03,98 08:03,98 97 km/h

10 21 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi  Colt 3 10 08:04,08 08:04,08 97 km/h

11 24 MIGLIOLI Clément 251541 LOMBARDO Giovanni 339476 Bmw 325I 3 11 08:04,90 08:04,90 96 km/h

12 61 HEBRANT Maxime LG005138 WIARD Wivine LG005148 Bmw Serie 1 3 11 08:04,10 1 5 08:09,10 97 km/h

13 50 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 08:09,26 08:09,26 96 km/h

14 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot  106 3 9 08:14,58 08:14,58 94 km/h

15 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot  106 Gti 2 5 08:15,82 08:15,82 94 km/h

16 20 KESER Dimitri LX007283 BRACHER Eddy LX007220 Citroen C4 Vts 3 10 08:16,64 08:16,64 94 km/h

17 42 VINCKE Arnaud HT002824 MAGNEE Maxime LG005239 Peugeot 205 3 8 08:17,27 08:17,27 94 km/h

18 37 COLLIGNON Alain LX007216 SAINT-MARD Morgan LX100592 Ford  Fiesta R2J 3 9 08:17,69 08:17,69 94 km/h

19 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 DENIS Romain LG005240 Peugeot 205 3 8 08:14,72 1 5 08:19,72 94 km/h

20 28 PICARD Jean Claude LX007238 PICARD Virgile LX100246 Mini Cooper S 3 11 08:05,48 3 15 08:20,48 96 km/h

21 47 BEREST Nicolas BT001816 WINAND Jonathan BT100061 Peugeot  106 2 5 08:25,42 08:25,42 92 km/h

22 49 STROTZ David LX007628 STROTZ Pascal LX100055 Vw Polo Gtti 2 5 08:26,37 08:26,37 92 km/h

23 48 ALLARD Laurent LX007728 LAMOTTE Cécilia LX007773 Citroen C2 2 5 08:26,87 08:26,87 92 km/h

24 35 BETTI Nathan 335682 BETTI Hervé 291175 Citroen C2 R2 3 9 08:30,31 08:30,31 92 km/h

25 51 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 08:33,85 08:33,85 91 km/h

26 22 GROSJEAN Francis 308426 BEAUPUITS Christophe 17958 Renault Clio Rs 3 10 08:43,12 08:43,12 89 km/h

27 26 GAROT Kévin LX007700 LEJEUNE Guillaume LX007678 Bmw E36 3 11 08:43,68 08:43,68 89 km/h

28 43 VERHEE Tanguy LX007108 NICOLAS Quentin LX100457 Skoda Fabia 3 8 08:45,88 08:45,88 89 km/h

29 57 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 08:52,14 08:52,14 88 km/h

30 45 GERARD Hugo LX007692 LAMBERMONT Clément LX100588 Peugeot 205 3 8 08:58,43 08:58,43 87 km/h

31 30 KOLLENBERG Alain LG005212 GERADON Johan LG100428 Bmw E36 3 11 09:00,39 09:00,39 86 km/h

32 53 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B 2 5 09:02,42 09:02,42 86 km/h

33 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 CRAPPE Hugo NA100021 Peugeot 106 3 8 09:09,87 09:09,87 85 km/h

34 55 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Renault Twingo 2 5 09:10,36 09:10,36 85 km/h

35 59 HENROT Alisson LX007196 WILLEMET Chloé LX100175 Peugeot 106 Xsi 2 4 09:16,97 09:16,97 84 km/h

36 40 DARAND Johan LX100264 WOYGNET Antoine LX007250 Ford Fiesta 2 6 09:24,39 09:24,39 83 km/h

37 36 VERLAINE Mickael LX007184 GUIDI Robin LX100119 Vw Golf 3 9 09:29,55 09:29,55 82 km/h

38 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 WALTZING Louise LG006740 Citroën  Xsara 2 5 09:30,82 09:30,82 82 km/h

39 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 09:36,00 09:36,00 81 km/h

40 58 FRANCOIS Gilles NA008768 FRANCOIS Jean Pol NA008767 Vw Polo 2 4 09:41,39 09:41,39 80 km/h

41 60 LALLEMENT Sophie LG006739 WOLFS Sylvain LG006773 Suzuki  Swift 2 4 10:22,34 10:22,34 75 km/h

42 16 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Manon NA009893 Peugeot 306 3 10 17:34,37 17:34,37 44 km/h

43 62 BOSQUELLE Remy LG006780 SALINGROS Christopher LX009975 Seat Ibiza Cupra D 3 10 Abandon Abandon

44 23 GERARD Stéphane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 Mazda Rx 8 3 10 09:18,19 Abandon

45 29 ARNOULD Michael LX007291 PETIT Augustin NA009279 Skoda Fabia Evo 3 11 Abandon Abandon

46 52 COLLINET Nolan LG100626 KEYSERS Romain LG006750 Renault  Clio 2 5 08:33,54 Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 3 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 11 concurrents classés

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 CITROEN  AX PHSR 22 07:58,79 07:58,79 98 km/h

2 203 HERBIET Damien HT002559 VANDEPUT Julien HT002541 Peugeot 205 PHSR 21 08:04,62 08:04,62 96 km/h

3 208 BOSSICART David NA008517 MARTIN Miguel NA009263 Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 08:07,98 08:07,98 96 km/h

4 206 DELAVAL Brieux LX007239 BALON Jacques LX007086 Vw Golf PHSR 22 08:27,84 08:27,84 92 km/h

5 209 CRAPS Joachim LX100504 KNOTT Christian LX007163 Bmw E30 323I PHSR 23 08:29,17 08:29,17 92 km/h

6 202 TIRTIAUX Michael NA008359 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Bmw 325I E30 PHSR 23 08:37,34 08:37,34 90 km/h

7 207 BERTHOLET Quentin NA009868 THOMAS Tanguy NA100290 Vw Golf PHSR 22 08:42,43 08:42,43 89 km/h

8 211 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 08:44,65 08:44,65 89 km/h

9 27 WOLFS Ronny LG006845 CLOSE Romin LG004603 Bmw 318 PHSR 23 08:49,59 08:49,59 88 km/h

10 210 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX007737 Bmw E21 PHSR 22 09:01,51 09:01,51 86 km/h

11 205 TAHIR Claude LX100285 TAHIR François LX100286 Mg B Gt PHSR 23 17:58,79 17:58,79 43 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 3 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurélie LX007165 Opel Ascona PHCL 18 07:54,77 07:54,77 98 km/h

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 08:13,05 08:13,05 95 km/h

3 255 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Lada Vfts PHCL 17 08:13,74 08:13,74 95 km/h

4 253 MERCHE Gilles LX007696 DE SIMONE Benoit LX100221 Ford  Escort Mk1 PHCL 18 08:14,28 08:14,28 95 km/h

5 252 LOUIS Nicolas LX100535 NIZETTE Sébastien LX100540 Vw Golf Mk1 PHCL 17 08:31,70 08:31,70 91 km/h

6 254 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort Mk2 PHCL 19 08:44,46 08:44,46 89 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 3 -  DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 2 COLLARD Olivier NA100088 COLLARD Lola NA100516 Porsche 997 Gt3 4 14 06:53,93 06:53,93 113 km/h

2 5 PATERNOT Hervé 146936 BAUR  Benjamin 202940 Mitsubishi  Evo X 4 14 07:04,36 07:04,36 110 km/h

3 4 NAILLON Frédéric 294447 NAILLON Agathe 341364 Mitsubischi Evo 8 4 14 07:06,35 07:06,35 110 km/h

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 VANDERSARREN Jochen WV7284 Ford  Fiësta R5 Rally2 4 14 07:08,50 07:08,50 109 km/h

5 6 THIERY Nicolas LX007691 HABRAN Simon LX007644 Mitsubishi Evo X 4 14 07:23,60 07:23,60 105 km/h

6 9 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 08:00,84 08:00,84 97 km/h

7 10 BERNARD Michael 233959 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio 4 13 08:09,43 08:09,43 95 km/h

8 8 DENIS Christophe LX007209 BERQUE Francois LX100593 Subaru Impreza 4 14 Abandon Abandon

www.timechrono.be Page 7 / 19



Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 3 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 40 concurrents classés

1 12 MOTTET Laurent LX007114 HOSTELARD Catherine LX007117 Peugeot 306 3 10 07:25,69 07:25,69 105 km/h

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 07:30,42 07:30,42 104 km/h

3 32 DOCQUIER Axel NA008946 GRAUX Stéphanie NA009653 Opel Corsa 3 9 07:39,94 07:39,94 102 km/h

4 16 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Manon NA009893 Peugeot 306 3 10 07:45,75 07:45,75 100 km/h

5 17 JAMINET Didier LX007124 JAMINET Joel LX007113 Renault Clio 3 10 07:48,08 07:48,08 100 km/h

6 18 LECLERC Arnaud 299756 GUILBERT Quentin LX100620 Renault Clio Rs 3 10 07:53,64 07:53,64 99 km/h

7 24 MIGLIOLI Clément 251541 LOMBARDO Giovanni 339476 Bmw 325I 3 11 07:54,97 07:54,97 98 km/h

8 61 HEBRANT Maxime LG005138 WIARD Wivine LG005148 Bmw Serie 1 3 11 07:56,28 07:56,28 98 km/h

9 21 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi  Colt 3 10 07:56,86 07:56,86 98 km/h

10 25 MORETTI James 327246 PIERRE Olivier 307421 Bmw M3 E36 3 11 07:57,26 07:57,26 98 km/h

11 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS Juliette LX007664 Honda Type R 3 10 07:57,30 07:57,30 98 km/h

12 39 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot  206 Rc 2 6 08:03,21 08:03,21 97 km/h

13 28 PICARD Jean Claude LX007238 PICARD Virgile LX100246 Mini Cooper S 3 11 08:03,67 08:03,67 97 km/h

14 50 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 08:06,06 08:06,06 96 km/h

15 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot  106 3 9 08:06,33 08:06,33 96 km/h

16 37 COLLIGNON Alain LX007216 SAINT-MARD Morgan LX100592 Ford  Fiesta R2J 3 9 08:09,98 08:09,98 95 km/h

17 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot  106 Gti 2 5 08:10,18 08:10,18 95 km/h

18 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 DENIS Romain LG005240 Peugeot 205 3 8 08:11,25 08:11,25 95 km/h

19 42 VINCKE Arnaud HT002824 MAGNEE Maxime LG005239 Peugeot 205 3 8 08:13,43 08:13,43 95 km/h

20 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 MOUSSEMAN Nathan LX007182 Renault  Clio 2 6 07:46,56 8 40 08:26,56 100 km/h

21 47 BEREST Nicolas BT001816 WINAND Jonathan BT100061 Peugeot  106 2 5 08:28,28 08:28,28 92 km/h

22 49 STROTZ David LX007628 STROTZ Pascal LX100055 Vw Polo Gtti 2 5 08:30,84 08:30,84 91 km/h

23 35 BETTI Nathan 335682 BETTI Hervé 291175 Citroen C2 R2 3 9 08:31,52 08:31,52 91 km/h

24 51 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 08:35,99 08:35,99 91 km/h

25 22 GROSJEAN Francis 308426 BEAUPUITS Christophe 17958 Renault Clio Rs 3 10 08:38,91 08:38,91 90 km/h

26 40 DARAND Johan LX100264 WOYGNET Antoine LX007250 Ford Fiesta 2 6 08:41,39 08:41,39 90 km/h

27 43 VERHEE Tanguy LX007108 NICOLAS Quentin LX100457 Skoda Fabia 3 8 08:43,38 08:43,38 89 km/h

28 48 ALLARD Laurent LX007728 LAMOTTE Cécilia LX007773 Citroen C2 2 5 08:45,03 08:45,03 89 km/h

29 26 GAROT Kévin LX007700 LEJEUNE Guillaume LX007678 Bmw E36 3 11 08:47,20 08:47,20 89 km/h

30 30 KOLLENBERG Alain LG005212 GERADON Johan LG100428 Bmw E36 3 11 08:53,33 08:53,33 88 km/h

31 57 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 08:54,39 08:54,39 87 km/h

32 45 GERARD Hugo LX007692 LAMBERMONT Clément LX100588 Peugeot 205 3 8 08:54,93 08:54,93 87 km/h

33 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 CRAPPE Hugo NA100021 Peugeot 106 3 8 08:57,34 08:57,34 87 km/h

34 59 HENROT Alisson LX007196 WILLEMET Chloé LX100175 Peugeot 106 Xsi 2 4 09:04,72 09:04,72 86 km/h

35 53 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B 2 5 09:05,87 09:05,87 86 km/h

36 36 VERLAINE Mickael LX007184 GUIDI Robin LX100119 Vw Golf 3 9 09:21,14 09:21,14 83 km/h

37 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 WALTZING Louise LG006740 Citroën  Xsara 2 5 09:27,16 09:27,16 82 km/h

38 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 09:34,26 09:34,26 81 km/h

39 58 FRANCOIS Gilles NA008768 FRANCOIS Jean Pol NA008767 Vw Polo 2 4 09:39,42 09:39,42 81 km/h

40 60 LALLEMENT Sophie LG006739 WOLFS Sylvain LG006773 Suzuki  Swift 2 4 10:17,02 10:17,02 76 km/h

41 20 KESER Dimitri LX007283 BRACHER Eddy LX007220 Citroen C4 Vts 3 10 Abandon Abandon

42 55 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 Renault Twingo 2 5 Abandon Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 4 -  PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 11 concurrents classés

1 203 HERBIET Damien HT002559 VANDEPUT Julien HT002541 Peugeot 205 PHSR 21 08:00,12 08:00,12 97 km/h

2 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 CITROEN  AX PHSR 22 08:00,93 08:00,93 97 km/h

3 208 BOSSICART David NA008517 MARTIN Miguel NA009263 Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 08:12,64 08:12,64 95 km/h

4 206 DELAVAL Brieux LX007239 BALON Jacques LX007086 Vw Golf PHSR 22 08:22,84 08:22,84 93 km/h

5 202 TIRTIAUX Michael NA008359 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 Bmw 325I E30 PHSR 23 08:26,84 08:26,84 92 km/h

6 207 BERTHOLET Quentin NA009868 THOMAS Tanguy NA100290 Vw Golf PHSR 22 08:37,66 08:37,66 90 km/h

7 211 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 08:39,67 08:39,67 90 km/h

8 210 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX007737 Bmw E21 PHSR 22 08:47,42 08:47,42 89 km/h

9 27 WOLFS Ronny LG006845 CLOSE Romin LG004603 Bmw 318 PHSR 23 08:47,92 08:47,92 89 km/h

10 205 TAHIR Claude LX100285 TAHIR François LX100286 Mg B Gt PHSR 23 09:34,80 09:34,80 81 km/h

11 209 CRAPS Joachim LX100504 KNOTT Christian LX007163 Bmw E30 323I PHSR 23 18:00,12 18:00,12 43 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 4 -  PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurélie LX007165 Opel Ascona PHCL 18 07:51,19 07:51,19 99 km/h

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 08:09,13 08:09,13 96 km/h

3 253 MERCHE Gilles LX007696 DE SIMONE Benoit LX100221 Ford  Escort Mk1 PHCL 18 08:13,33 08:13,33 95 km/h

4 255 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 Lada Vfts PHCL 17 08:13,88 08:13,88 95 km/h

5 252 LOUIS Nicolas LX100535 NIZETTE Sébastien LX100540 Vw Golf Mk1 PHCL 17 08:28,45 08:28,45 92 km/h

6 254 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 Ford Escort Mk2 PHCL 19 08:42,49 08:42,49 89 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 4 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 7 concurrents classés

1 2 COLLARD Olivier NA100088 COLLARD Lola NA100516 Porsche 997 Gt3 4 14 06:56,26 06:56,26 112 km/h

2 5 PATERNOT Hervé 146936 BAUR  Benjamin 202940 Mitsubishi  Evo X 4 14 07:02,06 07:02,06 111 km/h

3 4 NAILLON Frédéric 294447 NAILLON Agathe 341364 Mitsubischi Evo 8 4 14 07:02,25 07:02,25 111 km/h

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 VANDERSARREN Jochen WV7284 Ford  Fiësta R5 Rally2 4 14 07:08,02 07:08,02 109 km/h

5 6 THIERY Nicolas LX007691 HABRAN Simon LX007644 Mitsubishi Evo X 4 14 07:26,85 07:26,85 105 km/h

6 9 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 Opel  Corsa 4 13 08:07,25 08:07,25 96 km/h

7 10 BERNARD Michael 233959 AUVITY Maxime 346773 Renault Clio 4 13 16:56,26 16:56,26 46 km/h
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement ES  N° 4 -  DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

Il y a 38 concurrents classés

1 12 MOTTET Laurent LX007114 HOSTELARD Catherine LX007117 Peugeot 306 3 10 07:26,80 07:26,80 105 km/h

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 11 07:29,60 07:29,60 104 km/h

3 16 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Manon NA009893 Peugeot 306 3 10 07:36,88 07:36,88 102 km/h

4 17 JAMINET Didier LX007124 JAMINET Joel LX007113 Renault Clio 3 10 07:44,35 07:44,35 101 km/h

5 24 MIGLIOLI Clément 251541 LOMBARDO Giovanni 339476 Bmw 325I 3 11 07:50,82 07:50,82 99 km/h

6 32 DOCQUIER Axel NA008946 GRAUX Stéphanie NA009653 Opel Corsa 3 9 07:52,09 07:52,09 99 km/h

7 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS Juliette LX007664 Honda Type R 3 10 07:52,46 07:52,46 99 km/h

8 21 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 Mitsubishi  Colt 3 10 07:57,30 07:57,30 98 km/h

9 61 HEBRANT Maxime LG005138 WIARD Wivine LG005148 Bmw Serie 1 3 11 07:57,61 07:57,61 98 km/h

10 18 LECLERC Arnaud 299756 GUILBERT Quentin LX100620 Renault Clio Rs 3 10 07:57,68 07:57,68 98 km/h

11 25 MORETTI James 327246 PIERRE Olivier 307421 Bmw M3 E36 3 11 07:57,78 07:57,78 98 km/h

12 50 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 Citroën  Saxo 2 5 08:06,81 08:06,81 96 km/h

13 39 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 Peugeot  206 Rc 2 6 08:07,88 08:07,88 96 km/h

14 42 VINCKE Arnaud HT002824 MAGNEE Maxime LG005239 Peugeot 205 3 8 08:08,12 08:08,12 96 km/h

15 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 MOUSSEMAN Nathan LX007182 Renault  Clio 2 6 08:08,40 08:08,40 96 km/h

16 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 WILMET Emmanuel NA009224 Peugeot  106 Gti 2 5 08:10,78 08:10,78 95 km/h

17 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 DENIS Romain LG005240 Peugeot 205 3 8 08:12,59 08:12,59 95 km/h

18 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 Peugeot  106 3 9 08:17,20 08:17,20 94 km/h

19 49 STROTZ David LX007628 STROTZ Pascal LX100055 Vw Polo Gtti 2 5 08:26,78 08:26,78 92 km/h

20 48 ALLARD Laurent LX007728 LAMOTTE Cécilia LX007773 Citroen C2 2 5 08:27,10 08:27,10 92 km/h

21 47 BEREST Nicolas BT001816 WINAND Jonathan BT100061 Peugeot  106 2 5 08:29,95 08:29,95 92 km/h

22 26 GAROT Kévin LX007700 LEJEUNE Guillaume LX007678 Bmw E36 3 11 08:30,81 08:30,81 91 km/h

23 22 GROSJEAN Francis 308426 BEAUPUITS Christophe 17958 Renault Clio Rs 3 10 08:34,39 08:34,39 91 km/h

24 35 BETTI Nathan 335682 BETTI Hervé 291175 Citroen C2 R2 3 9 08:34,54 08:34,54 91 km/h

25 51 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 Citroën Saxo Vts 2 5 08:35,16 08:35,16 91 km/h

26 40 DARAND Johan LX100264 WOYGNET Antoine LX007250 Ford Fiesta 2 6 08:41,48 08:41,48 90 km/h

27 43 VERHEE Tanguy LX007108 NICOLAS Quentin LX100457 Skoda Fabia 3 8 08:47,68 08:47,68 89 km/h

28 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 CRAPPE Hugo NA100021 Peugeot 106 3 8 08:49,68 08:49,68 88 km/h

29 30 KOLLENBERG Alain LG005212 GERADON Johan LG100428 Bmw E36 3 11 08:53,14 08:53,14 88 km/h

30 45 GERARD Hugo LX007692 LAMBERMONT Clément LX100588 Peugeot 205 3 8 08:58,30 08:58,30 87 km/h

31 57 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio 1 2 09:05,30 09:05,30 86 km/h

32 53 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 Opel Corsa B 2 5 09:14,55 09:14,55 84 km/h

33 59 HENROT Alisson LX007196 WILLEMET Chloé LX100175 Peugeot 106 Xsi 2 4 09:15,02 09:15,02 84 km/h

34 58 FRANCOIS Gilles NA008768 FRANCOIS Jean Pol NA008767 Vw Polo 2 4 09:27,00 09:27,00 82 km/h

35 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 Peugeot 207 2 5 09:35,01 09:35,01 81 km/h

36 36 VERLAINE Mickael LX007184 GUIDI Robin LX100119 Vw Golf 3 9 09:35,66 09:35,66 81 km/h

37 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 WALTZING Louise LG006740 Citroën  Xsara 2 5 09:48,05 09:48,05 79 km/h

38 60 LALLEMENT Sophie LG006739 WOLFS Sylvain LG006773 Suzuki  Swift 2 4 10:05,10 10:05,10 77 km/h

39 28 PICARD Jean Claude LX007238 PICARD Virgile LX100246 Mini Cooper S 3 11 Abandon Abandon

40 37 COLLIGNON Alain LX007216 SAINT-MARD Morgan LX100592 Ford  Fiesta R2J 3 9 Abandon Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement Général Evolutif FINAL - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 11 concurrents classés

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 FOCANT Céline HT002560 PHSR 22 08:24,88 08:03,93 07:58,79 08:00,93 32:28,53 *

2 203 HERBIET Damien HT002559 VANDEPUT Julien HT002541 PHSR 21 08:43,80 08:08,32 08:04,62 08:00,12 32:56,86 00:28,33

3 208 BOSSICART David NA008517 MARTIN Miguel NA009263 PHSR 22 08:23,61 08:13,91 08:07,98 08:12,64 32:58,14 00:29,61

4 202 TIRTIAUX Michael NA008359 VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 PHSR 23 08:42,99 08:37,80 08:37,34 08:26,84 34:24,97 01:56,44

5 206 DELAVAL Brieux LX007239 BALON Jacques LX007086 PHSR 22 09:01,69 08:33,44 08:27,84 08:22,84 34:25,81 01:57,28

6 211 DENIS Andy NA008128 COLLARD Florian NA008894 PHSR 21 08:58,63 08:54,87 08:44,65 08:39,67 35:17,82 02:49,29

7 207 BERTHOLET Quentin NA009868 THOMAS Tanguy NA100290 PHSR 22 09:08,31 08:53,58 08:42,43 08:37,66 35:21,98 02:53,45

8 27 WOLFS Ronny LG006845 CLOSE Romin LG004603 PHSR 23 09:15,10 08:58,03 08:49,59 08:47,92 35:50,64 03:22,11

9 209 CRAPS Joachim LX100504 KNOTT Christian LX007163 PHSR 23 09:00,98 08:54,69 08:29,17 18:00,12 44:24,96 11:56,43

10 210 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX007737 PHSR 22 10:35,39 18:03,93 09:01,51 08:47,42 46:28,25 13:59,72

11 205 TAHIR Claude LX100285 TAHIR François LX100286 PHSR 23 10:18,00 09:48,15 17:58,79 09:34,80 47:39,74 15:11,21

12 204 TASSIGNY Freddy LX007615 TARAYRE Caroline LX100641 PHSR 22 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement Général Evolutif FINAL - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 LEROY Aurélie LX007165 PHCL 18 08:04,74 08:02,07 07:54,77 07:51,19 31:52,77 *

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 NIZETTE Michel LX100399 PHCL 18 08:15,28 08:09,86 08:13,05 08:09,13 32:47,32 00:54,55

3 255 BAI Philippe LX007727 MAGETTE Catherine LX007777 PHCL 17 08:25,30 08:30,03 08:13,74 08:13,88 33:22,95 01:30,18

4 252 LOUIS Nicolas LX100535 NIZETTE Sébastien LX100540 PHCL 17 08:57,63 08:36,17 08:31,70 08:28,45 34:33,95 02:41,18

5 254 PINAUD Christian LX007684 PINAUD Marian LX100082 PHCL 19 09:07,15 08:43,06 08:44,46 08:42,49 5 35:22,16 03:29,39

6 253 MERCHE Gilles LX007696 DE SIMONE Benoit LX100221 PHCL 18 18:04,74 08:34,13 08:14,28 08:13,33 43:06,48 11:13,71

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 2 COLLARD Olivier NA100088 COLLARD Lola NA100516 4 14 07:12,39 07:06,38 06:53,93 06:56,26 28:08,96 *

2 5 PATERNOT Hervé 146936 BAUR  Benjamin 202940 4 14 07:22,97 07:04,23 07:04,36 07:02,06 28:33,62 00:24,66

3 4 NAILLON Frédéric 294447 NAILLON Agathe 341364 4 14 07:19,32 07:09,25 07:06,35 07:02,25 28:37,17 00:28,21

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 VANDERSARREN Jochen WV7284 4 14 07:17,34 07:10,70 07:08,50 07:08,02 28:44,56 00:35,60

5 6 THIERY Nicolas LX007691 HABRAN Simon LX007644 4 14 07:57,19 07:30,31 07:23,60 07:26,85 30:17,95 02:08,99

6 9 GRANDJEAN Didier LX007632 GODFRIN Pierre-Yves NA008919 4 13 08:24,83 08:07,90 08:00,84 08:07,25 32:40,82 04:31,86

7 10 BERNARD Michael 233959 AUVITY Maxime 346773 4 13 08:26,17 08:07,58 08:09,43 16:56,26 41:39,44 13:30,48

8 8 DENIS Christophe LX007209 BERQUE Francois LX100593 4 14 08:23,84 08:41,26 Abandon Abandon

9 11 DEFESCHE Benjamin NA008334 GOFFINON Christophe NA008832 4 13 Abandon Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 38 concurrents classés

1 12 MOTTET Laurent LX007114 HOSTELARD Catherine LX007117 3 10 07:45,20 07:34,37 07:25,69 07:26,80 30:12,06 *

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 CLOSTER Thierry LX100245 3 11 07:43,24 07:34,89 07:30,42 07:29,60 30:18,15 00:06,09

3 32 DOCQUIER Axel NA008946 GRAUX Stéphanie NA009653 3 9 07:57,31 07:41,83 07:39,94 07:52,09 31:11,17 00:59,11

4 17 JAMINET Didier LX007124 JAMINET Joel LX007113 3 10 07:56,28 07:48,67 07:48,08 07:44,35 31:17,38 01:05,32

5 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 DOS SANTOS Juliette LX007664 3 10 08:12,42 07:54,29 07:57,30 07:52,46 31:56,47 01:44,41

6 24 MIGLIOLI Clément 251541 LOMBARDO Giovanni 339476 3 11 08:07,94 08:04,90 07:54,97 07:50,82 31:58,63 01:46,57

7 18 LECLERC Arnaud 299756 GUILBERT Quentin LX100620 3 10 08:11,40 08:03,27 07:53,64 07:57,68 32:05,99 01:53,93

8 25 MORETTI James 327246 PIERRE Olivier 307421 3 11 08:13,03 08:02,58 07:57,26 07:57,78 32:10,65 01:58,59

9 21 FELTEN Nikolaus LG004179 KOHNEN Patrick LG004178 3 10 08:19,31 08:04,08 07:56,86 07:57,30 32:17,55 02:05,49

10 61 HEBRANT Maxime LG005138 WIARD Wivine LG005148 3 11 08:17,16 08:04,10 07:56,28 07:57,61 5 32:20,15 02:08,09

11 39 DUBASIN Benjamin NA008511 DUBASIN Sylvain NA008989 2 6 08:16,44 08:03,98 08:03,21 08:07,88 32:31,51 02:19,45

12 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 MOUSSEMAN Nathan LX007182 2 6 08:03,80 07:54,85 07:46,56 08:08,40 40 32:33,61 02:21,55

13 50 SCHMITT Michel LX007294 LEFIN Thierry LG004153 2 5 08:22,60 08:09,26 08:06,06 08:06,81 32:44,73 02:32,67

14 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 WILMET Emmanuel NA009224 2 5 08:27,96 08:15,82 08:10,18 08:10,78 33:04,74 02:52,68

15 33 DARAND Anthony LX100313 DARAND Fabrice LX007234 3 9 08:30,69 08:14,58 08:06,33 08:17,20 33:08,80 02:56,74

16 42 VINCKE Arnaud HT002824 MAGNEE Maxime LG005239 3 8 08:37,19 08:17,27 08:13,43 08:08,12 33:16,01 03:03,95

17 47 BEREST Nicolas BT001816 WINAND Jonathan BT100061 2 5 08:32,82 08:25,42 08:28,28 08:29,95 33:56,47 03:44,41

18 35 BETTI Nathan 335682 BETTI Hervé 291175 3 9 08:41,80 08:30,31 08:31,52 08:34,54 34:18,17 04:06,11

19 48 ALLARD Laurent LX007728 LAMOTTE Cécilia LX007773 2 5 08:41,45 08:26,87 08:45,03 08:27,10 34:20,45 04:08,39

20 51 LALOUETTE Pascal 275135 SURPLY Thomas 342786 2 5 08:45,18 08:33,85 08:35,99 08:35,16 34:30,18 04:18,12

21 49 STROTZ David LX007628 STROTZ Pascal LX100055 2 5 09:19,50 08:26,37 08:30,84 08:26,78 34:43,49 04:31,43

22 22 GROSJEAN Francis 308426 BEAUPUITS Christophe 17958 3 10 08:57,90 08:43,12 08:38,91 08:34,39 34:54,32 04:42,26

23 26 GAROT Kévin LX007700 LEJEUNE Guillaume LX007678 3 11 08:53,97 08:43,68 08:47,20 08:30,81 34:55,66 04:43,60

24 43 VERHEE Tanguy LX007108 NICOLAS Quentin LX100457 3 8 09:11,79 08:45,88 08:43,38 08:47,68 35:28,73 05:16,67

25 57 CATOT Alain LX006823 MOUSSEMAN Dimitri LX007179 1 2 08:56,18 08:52,14 08:54,39 09:05,30 35:48,01 05:35,95

26 30 KOLLENBERG Alain LG005212 GERADON Johan LG100428 3 11 09:12,27 09:00,39 08:53,33 08:53,14 35:59,13 05:47,07

27 45 GERARD Hugo LX007692 LAMBERMONT Clément LX100588 3 8 09:12,66 08:58,43 08:54,93 08:58,30 36:04,32 05:52,26

28 40 DARAND Johan LX100264 WOYGNET Antoine LX007250 2 6 09:19,12 09:24,39 08:41,39 08:41,48 36:06,38 05:54,32

29 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 CRAPPE Hugo NA100021 3 8 09:14,46 09:09,87 08:57,34 08:49,68 36:11,35 05:59,29

30 53 LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX007614 2 5 09:21,29 09:02,42 09:05,87 09:14,55 36:44,13 06:32,07

31 59 HENROT Alisson LX007196 WILLEMET Chloé LX100175 2 4 09:38,10 09:16,97 09:04,72 09:15,02 37:14,81 07:02,75

32 36 VERLAINE Mickael LX007184 GUIDI Robin LX100119 3 9 09:56,29 09:29,55 09:21,14 09:35,66 38:22,64 08:10,58

33 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 WALTZING Louise LG006740 2 5 09:41,30 09:30,82 09:27,16 09:48,05 38:27,33 08:15,27

34 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 BARE Jonathan LX007655 2 5 10:04,80 09:36,00 09:34,26 09:35,01 38:50,07 08:38,01

35 58 FRANCOIS Gilles NA008768 FRANCOIS Jean Pol NA008767 2 4 10:21,89 09:41,39 09:39,42 09:27,00 39:09,70 08:57,64

36 60 LALLEMENT Sophie LG006739 WOLFS Sylvain LG006773 2 4 10:32,21 10:22,34 10:17,02 10:05,10 41:16,67 11:04,61

37 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 DENIS Romain LG005240 3 8 18:54,02 08:14,72 08:11,25 08:12,59 5 43:37,58 13:25,52

38 16 DUTERME Quentin NA009819 WILMET Manon NA009893 3 10 17:43,24 17:34,37 07:45,75 07:36,88 50:40,24 20:28,18

39 28 PICARD Jean Claude LX007238 PICARD Virgile LX100246 3 11 08:14,45 08:05,48 08:03,67 Abandon 15 Abandon

40 62 BOSQUELLE Remy LG006780 SALINGROS Christopher LX009975 3 10 08:16,37 Abandon Abandon

41 20 KESER Dimitri LX007283 BRACHER Eddy LX007220 3 10 08:33,40 08:16,64 Abandon Abandon

42 37 COLLIGNON Alain LX007216 SAINT-MARD Morgan LX100592 3 9 08:34,00 08:17,69 08:09,98 Abandon Abandon

43 23 GERARD Stéphane LX007618 LAROCHE Fabrice LX007776 3 10 08:36,46 09:18,19 Abandon

44 13 CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 3 11 08:46,93 Abandon

45 52 COLLINET Nolan LG100626 KEYSERS Romain LG006750 2 5 08:48,51 08:33,54 Abandon

46 29 ARNOULD Michael LX007291 PETIT Augustin NA009279 3 11 09:18,02 Abandon Abandon

47 55 JOB Arnaud LX100589 CHARLIER Mathéo LX100591 2 5 09:49,71 09:10,36 Abandon Abandon

48 34 BEREST Antoine BT001815 BOMBLE Pascal LX007730 3 9 11:16,16 Abandon
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 11 concurrents classés

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée MC FOCANT Céline HT002560 A4 Hainaut MC CITROEN  AX PHSR 22 32:28,53 *

2 203 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut Mc VANDEPUT Julien HT002541 A3 Hainaut Mc Peugeot 205 PHSR 21 32:56,86 00:28,33

3 208 BOSSICART David NA008517 A3 New Racing MARTIN Miguel NA009263 A4 New Racing Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 32:58,14 00:29,61

4 202 TIRTIAUX Michael NA008359 A3 Bayard VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 B Bayard Bmw 325I E30 PHSR 23 34:24,97 01:56,44

5 206 DELAVAL Brieux LX007239 A3 Gaume R.C BALON Jacques LX007086 A3 Forêts Vw Golf PHSR 22 34:25,81 01:57,28

6 211 DENIS Andy NA008128 A3 Bayard COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 35:17,82 02:49,29

7 207 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 Bayard THOMAS Tanguy NA100290 A3 Bayard Vw Golf PHSR 22 35:21,98 02:53,45

8 27 WOLFS Ronny LG006845 A3 A.S.R.T CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse Bmw 318 PHSR 23 35:50,64 03:22,11

9 209 CRAPS Joachim LX100504 A3 C.M.P Chiny KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts Bmw E30 323I PHSR 23 44:24,96 11:56,43

10 210 STECKER Alain LX100065 A3 M.C. Haute Sûre PIERSON Sébastien LX007737 A3 M.C. Haute Sûre Bmw E21 PHSR 22 46:28,25 13:59,72

11 205 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C TAHIR François LX100286 B Gaume R.C Mg B Gt PHSR 23 47:39,74 15:11,21

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Div Cl Temps Gap/1
er

Il y a 6 concurrents classés

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurélie LX007165 A4 Forêts Opel Ascona PHCL 18 31:52,77 *

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 32:47,32 00:54,55

3 255 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777 A4 M.C. Haute Sûre Lada Vfts PHCL 17 33:22,95 01:30,18

4 252 LOUIS Nicolas LX100535 A3 Forêts NIZETTE Sébastien LX100540 A4 Forêts Vw Golf Mk1 PHCL 17 34:33,95 02:41,18

5 254 PINAUD Christian LX007684 A4 C.M.P Chiny PINAUD Marian LX100082 A4 C.M.P Chiny Ford Escort Mk2 PHCL 19 35:22,16 03:29,39

6 253 MERCHE Gilles LX007696 A4 C.M.P Chiny DE SIMONE Benoit LX100221 A3 C.M.P Chiny Ford  Escort Mk1 PHCL 18 43:06,48 11:13,71

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 7 concurrents classés

1 2 COLLARD Olivier NA100088 A3 New Racing COLLARD Lola NA100516 B New Racing Porsche 997 Gt3 4 14 28:08,96 *

2 5 PATERNOT Hervé 146936 FF * BAUR  Benjamin 202940 FF * Mitsubishi  Evo X 4 14 28:33,62 00:24,66

3 4 NAILLON Frédéric 294447 FF Asa Nancy NAILLON Agathe 341364 FF Asa Nancy Mitsubischi Evo 8 4 14 28:37,17 00:28,21

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 A3 Atlantic VANDERSARREN Jochen WV7284 A3 Atlantic Ford  Fiësta R5 Rally24 14 28:44,56 00:35,60

5 6 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts HABRAN Simon LX007644 A3 C.M.P Chiny Mitsubishi Evo X 4 14 30:17,95 02:08,99

6 9 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 C.M.P Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard Opel  Corsa 4 13 32:40,82 04:31,86

7 10 BERNARD Michael 233959 FF Asa Chambley AUVITY Maxime 346773 FF Asa Chambley Renault Clio 4 13 41:39,44 13:30,48

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 8 octobre 2023

Liste n° 43 à 09 h 12

Dimanche 8 octobre 2023

Liste n° 43 à 09 h 12

Dimanche 8 octobre 2023

Liste n° 43 à 09 h 12
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

Il y a 38 concurrents classés

1 12 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts HOSTELARD Catherine LX007117 A4 Forêts Peugeot 306 3 10 30:12,06 *

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:18,15 00:06,09

3 32 DOCQUIER Axel NA008946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA009653 A4 Bayard Opel Corsa 3 9 31:11,17 00:59,11

4 17 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts JAMINET Joel LX007113 A4 Forêts Renault Clio 3 10 31:17,38 01:05,32

5 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS Juliette LX007664 B C.M.P Chiny Honda Type R 3 10 31:56,47 01:44,41

6 24 MIGLIOLI Clément 251541 FF Asa Alsace LOMBARDO Giovanni 339476 FF Asa Alsace Bmw 325I 3 11 31:58,63 01:46,57

7 18 LECLERC Arnaud 299756 FF Asa Chambley GUILBERT Quentin LX100620 A4 Gaume R.C Renault Clio Rs 3 10 32:05,99 01:53,93

8 25 MORETTI James 327246 FF Asa Chambley PIERRE Olivier 307421 FF Asa Chambley Bmw M3 E36 3 11 32:10,65 01:58,59

9 21 FELTEN Nikolaus LG004179 A3 Ac St.Vith KOHNEN Patrick LG004178 A4 Ac St.Vith Mitsubishi  Colt 3 10 32:17,55 02:05,49

10 61 HEBRANT Maxime LG005138 A3 Baudouin Visétoise WIARD Wivine LG005148 A4 Baudouin Visétoise Bmw Serie 1 3 11 32:20,15 02:08,09

11 39 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Bayard Peugeot  206 Rc 2 6 32:31,51 02:19,45

12 38 LALLEMENT Jacques AntoineLX007774 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Nathan LX007182 A4 M.C. Haute Sûre Renault  Clio 2 6 32:33,61 02:21,55

13 50 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay Mc Citroën  Saxo 2 5 32:44,73 02:32,67

14 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard Peugeot  106 Gti 2 5 33:04,74 02:52,68

15 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C Peugeot  106 3 9 33:08,80 02:56,74

16 42 VINCKE Arnaud HT002824 A3 R.A.C MAGNEE Maxime LG005239 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 205 3 8 33:16,01 03:03,95

17 47 BEREST Nicolas BT001816 A4 Azur WINAND Jonathan BT100061 B Azur Peugeot  106 2 5 33:56,47 03:44,41

18 35 BETTI Nathan 335682 FF Asa Chambley BETTI Hervé 291175 FF Asa Chambley Citroen C2 R2 3 9 34:18,17 04:06,11

19 48 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773 B M.C. Haute Sûre Citroen C2 2 5 34:20,45 04:08,39

20 51 LALOUETTE Pascal 275135 FF Asa Ardennes SURPLY Thomas 342786 FF Asa Ardennes Citroën Saxo Vts 2 5 34:30,18 04:18,12

21 49 STROTZ David LX007628 A3 C.M.P Chiny STROTZ Pascal LX100055 A4 C.M.P Chiny Vw Polo Gtti 2 5 34:43,49 04:31,43

22 22 GROSJEAN Francis 308426 FF Asa Chambley BEAUPUITS Christophe 17958 FF Asa Chambley Renault Clio Rs 3 10 34:54,32 04:42,26

23 26 GAROT Kévin LX007700 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE Guillaume LX007678 A3 C.M.P Chiny Bmw E36 3 11 34:55,66 04:43,60

24 43 VERHEE Tanguy LX007108 A3 Forêts NICOLAS Quentin LX100457 A4 Forêts Skoda Fabia 3 8 35:28,73 05:16,67

25 57 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 1 2 35:48,01 05:35,95

26 30 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 Baudouin Visétoise GERADON Johan LG100428 B Mc Hannutois Bmw E36 3 11 35:59,13 05:47,07

27 45 GERARD Hugo LX007692 A4 C.M.P Chiny LAMBERMONT Clément LX100588 A4 Gaume R.C Peugeot 205 3 8 36:04,32 05:52,26

28 40 DARAND Johan LX100264 A3 Gaume R.C WOYGNET Antoine LX007250 A3 Gaume R.C Ford Fiesta 2 6 36:06,38 05:54,32

29 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 A3 M.C. Haute Sûre CRAPPE Hugo NA100021 B Namur Rc Peugeot 106 3 8 36:11,35 05:59,29

30 53 LOUPPE Marc LX100220 A4 C.M.P Chiny LOUIS Corentin LX007614 A4 C.M.P Chiny Opel Corsa B 2 5 36:44,13 06:32,07

31 59 HENROT Alisson LX007196 A4 Li Skiron WILLEMET Chloé LX100175 B Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 37:14,81 07:02,75

32 36 VERLAINE Mickael LX007184 A3 M.C. Haute Sûre GUIDI Robin LX100119 A4 Li Skiron Vw Golf 3 9 38:22,64 08:10,58

33 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 A3 Braine Ac WALTZING Louise LG006740 A4 A.S.R.T Citroën  Xsara 2 5 38:27,33 08:15,27

34 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 C.M.P Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 C.M.P Chiny Peugeot 207 2 5 38:50,07 08:38,01

35 58 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing FRANCOIS Jean Pol NA008767 A4 New Racing Vw Polo 2 4 39:09,70 08:57,64

36 60 LALLEMENT Sophie LG006739 A4 A.S.R.T WOLFS Sylvain LG006773 A4 A.S.R.T Suzuki  Swift 2 4 41:16,67 11:04,61

37 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse DENIS Romain LG005240 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 205 3 8 43:37,58 13:25,52

38 16 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Manon NA009893 B Bayard Peugeot 306 3 10 50:40,24 20:28,18

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 8 octobre 2023

Liste n° 43 à 09 h 12
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 57 CATOT Alain LX006823 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C. Haute Sûre Renault Clio 1 2 35:48,01

1 59 HENROT Alisson LX007196 A4 Li Skiron WILLEMET Chloé LX100175$B Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 37:14,81

2 58 FRANCOIS Gilles NA008768 A4 New Racing FRANCOIS Jean Pol NA008767 A4 New Racing Vw Polo 2 4 39:09,70

3 60 LALLEMENT Sophie LG006739 A4 A.S.R.T WOLFS Sylvain LG006773 A4 A.S.R.T Suzuki  Swift 2 4 41:16,67

1 50 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C LEFIN Thierry LG004153 A3 Jalhay Mc Citroën  Saxo 2 5 32:44,73

2 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Bayard WILMET Emmanuel NA009224 A3 Bayard Peugeot  106 Gti 2 5 33:04,74

3 47 BEREST Nicolas BT001816 A4 Azur WINAND Jonathan BT100061 B Azur Peugeot  106 2 5 33:56,47

4 48 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773$B M.C. Haute Sûre Citroen C2 2 5 34:20,45

5 51 LALOUETTE Pascal 275135 FF Asa Ardennes SURPLY Thomas 342786 FF Asa Ardennes Citroën Saxo Vts 2 5 34:30,18

6 49 STROTZ David LX007628 A3 C.M.P Chiny STROTZ Pascal LX100055 A4 C.M.P Chiny Vw Polo Gtti 2 5 34:43,49

7 53 LOUPPE Marc LX100220 A4 C.M.P Chiny LOUIS Corentin LX007614 A4 C.M.P Chiny Opel Corsa B 2 5 36:44,13

8 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 A3 Braine Ac WALTZING Louise LG006740$A4 A.S.R.T Citroën  Xsara 2 5 38:27,33

9 56 COPINNE Jean-Pol LX007682 A4 C.M.P Chiny BARE Jonathan LX007655 A3 C.M.P Chiny Peugeot 207 2 5 38:50,07

1 39 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Bayard Peugeot  206 Rc 2 6 32:31,51

2 38 LALLEMENT Jacques Antoine LX007774 A3 M.C. Haute Sûre MOUSSEMAN Nathan LX007182 A4 M.C. Haute Sûre Renault  Clio 2 6 32:33,61

3 40 DARAND Johan LX100264 A3 Gaume R.C WOYGNET Antoine LX007250 A3 Gaume R.C Ford Fiesta 2 6 36:06,38

1 42 VINCKE Arnaud HT002824 A3 R.A.C MAGNEE Maxime LG005239 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 205 3 8 33:16,01

2 43 VERHEE Tanguy LX007108 A3 Forêts NICOLAS Quentin LX100457 A4 Forêts Skoda Fabia 3 8 35:28,73

3 45 GERARD Hugo LX007692 A4 C.M.P Chiny LAMBERMONT Clément LX100588 A4 Gaume R.C Peugeot 205 3 8 36:04,32

4 63 LAMOTTE Jean-Michel LX007724 A3 M.C. Haute Sûre CRAPPE Hugo NA100021 B Namur Rc Peugeot 106 3 8 36:11,35

5 44 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 Chawresse DENIS Romain LG005240 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 205 3 8 43:37,58

1 32 DOCQUIER Axel NA008946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA009653$A4 Bayard Opel Corsa 3 9 31:11,17

2 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C DARAND Fabrice LX007234 A3 Gaume R.C Peugeot  106 3 9 33:08,80

3 35 BETTI Nathan 335682 FF Asa Chambley BETTI Hervé 291175 FF Asa Chambley Citroen C2 R2 3 9 34:18,17

4 36 VERLAINE Mickael LX007184 A3 M.C. Haute Sûre GUIDI Robin LX100119 A4 Li Skiron Vw Golf 3 9 38:22,64

1 12 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts HOSTELARD Catherine LX007117$A4 Forêts Peugeot 306 3 10 30:12,06

2 17 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts JAMINET Joel LX007113 A4 Forêts Renault Clio 3 10 31:17,38

3 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS Juliette LX007664$B C.M.P Chiny Honda Type R 3 10 31:56,47

4 18 LECLERC Arnaud 299756 FF Asa Chambley GUILBERT Quentin LX100620 A4 Gaume R.C Renault Clio Rs 3 10 32:05,99

5 21 FELTEN Nikolaus LG004179 A3 Ac St.Vith KOHNEN Patrick LG004178 A4 Ac St.Vith Mitsubishi  Colt 3 10 32:17,55

6 22 GROSJEAN Francis 308426 FF Asa Chambley BEAUPUITS Christophe 17958 FF Asa Chambley Renault Clio Rs 3 10 34:54,32

7 16 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Manon NA009893$B Bayard Peugeot 306 3 10 50:40,24

1 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:18,15

2 24 MIGLIOLI Clément 251541 FF Asa Alsace LOMBARDO Giovanni 339476 FF Asa Alsace Bmw 325I 3 11 31:58,63

3 25 MORETTI James 327246 FF Asa Chambley PIERRE Olivier 307421 FF Asa Chambley Bmw M3 E36 3 11 32:10,65

4 61 HEBRANT Maxime LG005138 A3 Baudouin Visétoise WIARD Wivine LG005148$A4 Baudouin Visétoise Bmw Serie 1 3 11 32:20,15

5 26 GAROT Kévin LX007700 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE Guillaume LX007678 A3 C.M.P Chiny Bmw E36 3 11 34:55,66

6 30 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 Baudouin Visétoise GERADON Johan LG100428 B Mc Hannutois Bmw E36 3 11 35:59,13

1 9 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 C.M.P Chiny GODFRIN Pierre-Yves NA008919 A4 Bayard Opel  Corsa 4 13 32:40,82

2 10 BERNARD Michael 233959 FF Asa Chambley AUVITY Maxime 346773 FF Asa Chambley Renault Clio 4 13 41:39,44

1 2 COLLARD Olivier NA100088 A3 New Racing COLLARD Lola NA100516$B New Racing Porsche 997 Gt3 4 14 28:08,96

2 5 PATERNOT Hervé 146936 FF * BAUR  Benjamin 202940 FF * Mitsubishi  Evo X 4 14 28:33,62

3 4 NAILLON Frédéric 294447 FF Asa Nancy NAILLON Agathe 341364$ FF Asa Nancy Mitsubischi Evo 8 4 14 28:37,17

4 1 BÉCAERT Steve WV8659 A3 Atlantic VANDERSARREN Jochen WV7284 A3 Atlantic Ford  Fiësta R5 Rally2 4 14 28:44,56

5 6 THIERY Nicolas LX007691 A3 Forêts HABRAN Simon LX007644 A3 C.M.P Chiny Mitsubishi Evo X 4 14 30:17,95
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1 255 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777$A4 M.C. Haute Sûre Lada Vfts PHCL 17 33:22,95

2 252 LOUIS Nicolas LX100535 A3 Forêts NIZETTE Sébastien LX100540 A4 Forêts Vw Golf Mk1 PHCL 17 34:33,95

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurélie LX007165$A4 Forêts Opel Ascona PHCL 18 31:52,77

2 251 SIMON Jean-Claude LX007073 A1 Forêts NIZETTE Michel LX100399 A4 Forêts Ford Escort Rs 1800 PHCL 18 32:47,32

3 253 MERCHE Gilles LX007696 A4 C.M.P Chiny DE SIMONE Benoit LX100221 A3 C.M.P Chiny Ford  Escort Mk1 PHCL 18 43:06,48

1 254 PINAUD Christian LX007684 A4 C.M.P Chiny PINAUD Marian LX100082 A4 C.M.P Chiny Ford Escort Mk2 PHCL 19 35:22,16

1 203 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut Mc VANDEPUT Julien HT002541 A3 Hainaut Mc Peugeot 205 PHSR 21 32:56,86

2 211 DENIS Andy NA008128 A3 Bayard COLLARD Florian NA008894 A3 Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 35:17,82

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée MC FOCANT Céline HT002560$A4 Hainaut MC CITROEN  AX PHSR 22 32:28,53

2 208 BOSSICART David NA008517 A3 New Racing MARTIN Miguel NA009263 A4 New Racing Vw Golf 2 Gti 16V PHSR 22 32:58,14

3 206 DELAVAL Brieux LX007239 A3 Gaume R.C BALON Jacques LX007086 A3 Forêts Vw Golf PHSR 22 34:25,81

4 207 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 Bayard THOMAS Tanguy NA100290 A3 Bayard Vw Golf PHSR 22 35:21,98

5 210 STECKER Alain LX100065 A3 M.C. Haute Sûre PIERSON Sébastien LX007737 A3 M.C. Haute Sûre Bmw E21 PHSR 22 46:28,25

1 202 TIRTIAUX Michael NA008359 A3 Bayard VANDEVLIEDT Brieuc NA008751 B Bayard Bmw 325I E30 PHSR 23 34:24,97

2 27 WOLFS Ronny LG006845 A3 A.S.R.T CLOSE Romin LG004603 A4 Chawresse Bmw 318 PHSR 23 35:50,64

3 209 CRAPS Joachim LX100504 A3 C.M.P Chiny KNOTT Christian LX007163 A3 Forêts Bmw E30 323I PHSR 23 44:24,96

4 205 TAHIR Claude LX100285 A3 Gaume R.C TAHIR François LX100286 B Gaume R.C Mg B Gt PHSR 23 47:39,74
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic CLASSIC

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 2 concurrente(s) classée(s)

1 250 BOEUR Mathieu LX007712 A3 M.C. Haute Sûre LEROY Aurélie LX007165$ A4 Forêts Opel Ascona PHCL 18 31:52,77

2 255 BAI Philippe LX007727 A3 M.C. Haute Sûre MAGETTE Catherine LX007777$ A4 M.C. Haute Sûre Lada Vfts PHCL 17 33:22,95

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic SR

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 201 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 Bomerée MC FOCANT Céline HT002560$ A4 Hainaut MC CITROEN  AX PHSR 22 32:28,53

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 2 concurrente(s) classée(s)

1 2 COLLARD Olivier NA100088 A3 New Racing COLLARD Lola NA100516$ B New Racing Porsche 997 Gt3 4 14 28:08,96

2 4 NAILLON Frédéric 294447 FF Asa Nancy NAILLON Agathe 341364$ FF Asa Nancy Mitsubischi Evo 8 4 14 28:37,17

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

Il y a 10 concurrente(s) classée(s)

1 12 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts HOSTELARD Catherine LX007117$ A4 Forêts Peugeot 306 3 10 30:12,06

2 32 DOCQUIER Axel NA008946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA009653$ A4 Bayard Opel Corsa 3 9 31:11,17

3 19 DOS SANTOS Daniel LX007704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS Juliette LX007664$ B C.M.P Chiny Honda Type R 3 10 31:56,47

4 61 HEBRANT Maxime LG005138 A3 Baudouin Visétoise WIARD Wivine LG005148$ A4 Baudouin VisétoiseBmw Serie 1 3 11 32:20,15

5 48 ALLARD Laurent LX007728 A3 M.C. Haute Sûre LAMOTTE Cécilia LX007773$ B M.C. Haute Sûre Citroen C2 2 5 34:20,45

6 59 HENROT Alisson LX007196$ A4 Li Skiron WILLEMET Chloé LX100175$ B Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 37:14,81

7 54 VANCUTSEM Sébastien HT100098 A3 Braine Ac WALTZING Louise LG006740$ A4 A.S.R.T Citroën  Xsara 2 5 38:27,33

8 60 LALLEMENT Sophie LG006739$ A4 A.S.R.T WOLFS Sylvain LG006773 A4 A.S.R.T Suzuki  Swift 2 4 41:16,67

9 16 DUTERME Quentin NA009819 A3 Bayard WILMET Manon NA009893$ B Bayard Peugeot 306 3 10 50:40,24
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement

INTER-ECURIES Division 4

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps vide POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 No Competitor

Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

Classement

INTER-ECURIES Division 123

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps vide POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 12 MOTTET Laurent LX007114 A3 Forêts Peugeot 306 3 10 30:12,06

1 12 HOSTELARD Catherine LX007117 A4 Forêts Peugeot 306 3 10 30:12,06

4 17 JAMINET Didier LX007124 A3 Forêts Renault Clio 3 10 31:17,38

4 17 JAMINET Joel LX007113 A4 Forêts Renault Clio 3 10 31:17,38

24 43 VERHEE Tanguy LX007108 A3 Forêts Skoda Fabia 3 8 35:28,73 34

2 15 VANDERWEERDE Nicolas LX009683 A3 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:18,15

2 15 CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume R.C Citroen Ds3 3 11 30:18,15

7 18 GUILBERT Quentin LX100620 A4 Gaume R.C Renault Clio Rs 3 10 32:05,99

13 50 SCHMITT Michel LX007294 A4 Gaume R.C Citroën  Saxo 2 5 32:44,73

15 33 DARAND Anthony LX100313 A3 Gaume R.C Peugeot  106 3 9 33:08,80 39

3 32 DOCQUIER Axel NA008946 A3 Bayard Opel Corsa 3 9 31:11,17

3 32 GRAUX Stéphanie NA009653 A4 Bayard Opel Corsa 3 9 31:11,17

11 39 DUBASIN Benjamin NA008511 A3 Bayard Peugeot  206 Rc 2 6 32:31,51

11 39 DUBASIN Sylvain NA008989 A4 Bayard Peugeot  206 Rc 2 6 32:31,51

14 46 LOTHAIRE Antonin NA009871 A4 Bayard Peugeot  106 Gti 2 5 33:04,74 42
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Gaume Racing Club a.s.b.l

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 8 octobre 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 43 à 09 h 12

1er EQUIPAGE FEMININ  -  DIVISION 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture D C Temps

Il y a 1 équipage(s) classé(s)

1 59 HENROT Alisson LX007196$ A4 Li Skiron WILLEMET Chloé LX100175$ B Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 37:14,81
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